Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 59

станицы Северской  МО Северский район имени Героя Советского Союза

Войтенко Стефана  Ефимовича

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                            станица Северская                              № 398/2-О

О создании антикризисного штаба МБОУ СОШ № 59

станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского

Союза Войтенко Стефана Ефимовича в 2022 году

На основании рекомендаций по организации действий в кризисной ситуации

для участников образовательных отношений, направленных письмом

Минпросвещения  России от 11.05.2021г. №СК-123/07 «Об усилении мер

безопасности», в  целях организации эффективных действий всех участников

образовательных отношений в кризисной ситуации на территории

общеобразовательной организации, а также в случае возникновения чрезвычайной

ситуации приказываю:

1.Утвердить состав антикризисной команды:

         Сорокина Е.А. - директор общеобразовательной организации;

   Кудовский М.Е. – зам. директора по воспитательной работе;

   Нарышкина Т.Н.- зам. директора по учебно-воспитательной работе;

   Проничев А.Н. -зам. директора по АХР;

         Кривовязова Е.В.- инспектор по охране прав детства, секретарь;

         Богданова В.Ю. – педагог - психолог;

         Панюкова Л.Р.- руководитель МО русского языка;

2. Утвердить план действий антикризисной команды при возникновении кризисной

ситуации в общеобразовательной организации в 2021-2022 году (приложение №1).

3.  В.Ю. Богдановой, школьному педагогу -психологу,

3.1.  Внести в график работы дополнительные часы приема для учащихся, состоящих

на различных видах учета.

3.2. Ведение консультаций в телефонном режиме и дистанционно.

3.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     Е.А. Сорокина

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

27.10.2022 11:51 (МСК)